Nr. 87. Brașovu, Msrcurl, 21 Aprilie (3 Mai) 1893.

Visita monarchului la Budapesta.
Brașovu, 19 Aprilie v.

Astă41 va sosi, conformu pro
gramului stabilită, Majestatea Sa
monarchulu nostru în Budapesta.

Mai înainte călătoriile monar
chului dela Viena la Budapesta și
îndăretu nu ofereau nimicQ deo
sebită, seu, cum amu 4ice, neobicl-
nuitu.